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中国はこの10年本当に毎年10％成長したのか？

 ７億の農村はなぜまだ、貧しいのか？

 今年、マジック８はなぜ達成すると言えるのか？

GDP成長率年度別数値
年度成長率

1998年

 

7.8パーセント
1999年

 

7.6％
2000年

 

8.4％
2001年

 

8.3％
2002年

 

9.1％
2003年

 

10.0％
2004年

 

10.1％
2005年

 

10.4％
2006年

 

11.1％
2007年

 

11.5％
2008年

 

9.0％
2009年

 

8.0％

※出典：IMF
2009年度は予想値

この中国の経済成長率は成長していない農業も含めた平均値である事を認識する必要がある．すなわち、４億の人たちが９

 
億の人たちに足を引っ張られていると言う事だ．日本人は物事を平均でか見れない。だから、中国の実態が把握できない。
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